
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА СТУПИНО 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

5 марта 2020 года                                                          №  478/86 

  

 

О досрочном прекращении полномочий члена  участковой избирательной 

комиссии городского округа Ступино 

 

Руководствуясь подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона 

от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании копии 

свидетельства о смерти Посекалиной И.Ю., территориальная избирательная 

комиссия города Ступино РЕШИЛА: 

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии  № 3052 городского округа Ступино с правом решающего голоса 

Посекалиной Ирины Юрьевны в связи со смертью. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Московской области. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного  участка № 3052 городского округа Ступино. 

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города Ступино 

В.И.Назарова.  
 

  

 

 

Председатель  территориальной избирательной 

комиссии города  Ступино                                                                   В.И. Назаров

           

Секретарь территориальной избирательной  

комиссии города Ступино                                                                   В.В. Гуськов 
             


